Scheda tecnica

DIMENSIONI
Altezza
Larghezza

Peso senzaimballo
Profondita

GENERALE
Potenza
Tipologia
Accessori

Altro

Indicatori
Colore primario

SOLUZIONI
Smart home

SMART HOME

Compatibilita Apple Homekit
Compatibilita Google Home
Compatibilita Amazon Alexa

29cm
18 cm
1,35kg
24cm

2000 w
Bollitore
n.d,

n.d.

n.d.
Bianco

No

No
No
No

Compatibilita Samsung SmartThings No

CompatibilitalFTTT

No



	Scheda tecnica

